Am dori ca gloriosul progres, care la făcut
Aron Boca cu şcolarii sei sé se publice şi în
gazetele naţionale, ca să fie şi un impuls pu­
ternic şi altor spre urmare, care dela între-
punerea şi inviaţiunea Frăţiei tale şi aş­
teptăm

Bla j , 26/14 Iulie 1861.
Stefan Manfl m. p„

notar consistorial.

— D şoara A gafia C e r g o v e a n şi dl
D i o n i s i u L ă n c r ă j a n îşi celebrează cunu­
nia lor, tot Duminecă în 31 Ianuarie n , la
orele 3 d. a , în biserica gr -or. din Şeica-
mare. i

— Dl D u m i t r u Sava , înv şi d şoara ţ
R a fi i a C r i s t e a îşi serbează cununia lor, §
Duminecă, în 1/14 Februarie 1904, în biserica |
gr or. română din Potoc. |

Tulburări în Croaţia. Din Croaţia j
earăşi vin ştiri despre tulburări de-ale ţâra- j
niior, din pricina inscripţ;i!or ungureşti. latre \
altele Vinerea trecută vre-o 100 de ţărani au |
atacat staţia că’ei ferate din Miselinovăţ, ’i au |
spart ferestrile şi au nimicit inscripţiile maghiare.